Выборы депутатов Земского собрания Покровского сельского поселения
по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1
PAGE
6

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  июля 2023 года

	№ 25/153-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Диденко Валентину Дмитриевну, 3 ноября 1956 года рождения, место рождения – село Красная Нива Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование – Воронежский сельскохозяйственный институт им. К.Д. Глинки, 1981 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, депутат Земского собрания Покровского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 30 минут 25 июля 2023 года.
1.2. Выдать Диденко Валентине Дмитриевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Колесникову Светлану Васильевну, 9 апреля 1969 года рождения, место рождения – село Чапельное Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование – Белгородский государственный педагогический институт им. М.С. Ольминского, 1991 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Покровская средняя общеобразовательная школа», учитель, депутат Земского собрания Погромского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 31 минут 25 июля 2023 года.
2.1. Выдать Колесниковой Светлане Васильевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Курлову Людмилу Викторовну, 10 ноября 1962 года рождения, место рождения – с. Карманово Григориопольского района Республики Молдова, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Красная Нива, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района Краснонивский сельский клуб, заведующая, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 33 минут 25 июля 2023 года.
3.1. Выдать Курловой Людмиле Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Кириллову Елену Николаевну, 11 августа 1977 года рождения, село Красное Городище Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование - Белгородский государственный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МБОУ «Покровская средняя общеобразовательная школа», учитель, депутат Земского собрания Покровского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 34 минут 25 июля 2023 года.
4.1. Выдать Кирилловой Елене Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Потехину Наталью Викторовну, 5 июля 1968 года рождения, место рождения – село Шеншиновка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование – Воронежский государственный педагогический университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Покровская средняя общеобразовательная школа», учитель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 35 минут 25 июля 2023 года.
5.1. Выдать Потехиной Наталье Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Луценко Александра Анатольевича, 19 декабря 1970 года рождения, место рождения – село Успенка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Успенка, образование -  Красногвардейский совхоз-техникум, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ОГАУ «Межрайонная станция по борьбе с болезнями животных по Волоконовскому и Валуйскому району», ветеринарный фельдшер, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 36 минут 25 июля 2023 года.
6.1. Выдать Луценко Александру Анатольевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Звегинцеву Елену Анатольевну, 28 февраля 1977 года рождения, место рождения – село Красное Городище Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование - Белгородский государственный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района» Покровский сельский библиотечный филиал, заведующая, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 37 минут 25 июля 2023 года.
7.1. Выдать Звегинцевой Елене Анатольевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Шабельникову Татьяну Александровну, 5 мая 1954 года рождения, место рождения – село Успенка Волоконоского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Успенка, образование – Белгородский государственный педагогический институт им. М.С. Ольминского, 1977 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - пенсионер, депутат Земского собрания Покровского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 38 минут 25 июля 2023 года.
8.1. Выдать Шабельниковой Татьяне Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

9. Зарегистрировать Веселову Галину Витальевну, 20 сентября 1976 года рождения, место рождения – село Красная Нива Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование – Новооскольский сельскохозяйственный колледж, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район, бухгалтер, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу    № 1 в 09 часов 39 минут 25 июля 2023 года.
9.1. Выдать Веселовой Галине Витальевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

10. Зарегистрировать Пчелинцеву Ирину Ивановну, 22 января 1969 года рождения, место рождения – село Успенка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Успенка, образование – Валуйское медицинское училище, 1988 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ОГБУЗ «Волоконовская центральня районная больница» Успенское отделение сестринского ухода, медицинская сестра палатная (постовой), депутат Земского собрания Покровского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 40 минут 25 июля 2023 года.
10.1. Выдать Пчелинцевой Ирине Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

11. Зарегистрировать Синельникову Евгению Николаевну, 07 июля 1978 года рождения, место рождения –  с. Георгиевка Курдайского района Джамбульской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Красное Городище, образование – Белгородский университет потребительской кооперации, 1999 г.,  основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 41 минут 25 июля 2023 года.
11.1. Выдать Синельниковой Евгении Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

12. Зарегистрировать Уколову Валентину Ивановну, 23 декабря 1952 года рождения, место рождения –  село Староивановка Волоконовского района Белгородской  области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Покровка, образование – Белгородский государственный педагогический институт, 1975 г.,  основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер, член КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, выдвинута избирательным объединением ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 пятого созыва в 09 часов 42 минут 25 июля 2023 года.
12.1. Выдать Уколовой Валентине Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  13. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  14. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  15. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  16. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]